
PY:AD".:.ilA hJMORSKA
w SLUPSKU

REKTORAT
76-200 SŁUPSK ul Boh. Westerplatte 64

tel. 59 84 05 930 fax 59 84 05 935

Zarządzenie Nr RJ0210/35/12
Rektora Akademii Pomorskiej w SIupsim

z dnia 14 maja 2012 roku

w sprawie trybu postępowania w sprawie zaliczenia nauczyciela akademickiego do minimum
kadrowego kierunku studiów prowadzonych przez Akademie Pomorską w Słupsku

Na podstawie art. 9a ust. l ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
l. Nauczyciel akademicki składa w terminie do dnia 30 czerwca oświadczenie

o upoważnieniu jednostki organizacyjnej prowadzącej kształcenie na danym kierunku studiów do
zaliczenia go do minimum kadrowego:
l) jednego kierunku jednolitych studiów magisterskich albo
2) jednego kierunku studiów pierwszego i drugiego stopnia albo
3) jednego kierunku studiów tylko pierwszego stopnia albo
4) jednego kierunku studiów tylko drugiego stopnia

prowadzonych w Akademii Pomorskiej w Słupsku.
2. Nauczyciel akademicki może dodatkowo złożyć jeszcze jedno oświadczenie o zaliczeniu go do

minimum kadrowego kierunku studiów pierwszego stopnia prowadzonych w AP.

§2
1. Dyrektorzy Tnstytutów/kierownicy Katedr, na podstawie złożonych przez nauczycieli

akademickich oświadczeń, biorąc pod uwagę dorobek naukowy związany z rodzajem
zaplanowanych zajęć na poszczególnych kierunkach, a także liczbę zaplanowanych dla tego
pracownika godzin zajęć w kolejnym roku akademickim, proporcję liczby studentów kierunku do
liczby nauczycieli akademickich wskazanych do minimum kadrowego, sporządzają wykaz
nauczycieli akademickich zaliczonych do minimum kadrowego danego kierunku studiów.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podpisany przez dyrektora Instytutu/kierownika Katedry wraz z
oświadczeniami, o których mowa w § l należy do dnia 15 września przekazać dziekanowi.

3. Dziekan, na podstawie przekazanych przez dyrektorów Instytutów/kierowników Katedr wykazów
i oświadczeń ustala listę nauczycieli akademickich zaliczonych do minimum kadrowego danego
kierunku studiów i poziomu kształcenia.

4. Dziekan jest zobowiązany niezwłocznie zawiadomić rektora o niespełnieniu przez jednostkę
organizacyjną warunków do prowadzenia studiów, w tym o zmianach w stanie zatrudnienia
wpływających na uprawnienia do prowadzenia studiów.

§3
'I. Dziekani przekazują \N terminie do 20 września listy nauczycieli akademickich zaliczonych do

minimum kadrowego wraz z oświadczeniami, o których mowa w § I do Biu-ra Rektora.
2. Biuro Rektora umieszcza do dnia 7 października dane osobowe nauczycieli akademickich

wskazanych do minimum kadrowego w centralnym wykazie nauczycieli akademickich i
pracowników naukowych w elektronicznym systemie POL-on,

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

()KTOR
dr hab. P:O~ n~rOZd


